ТАЕЖНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  29.12.2022                               п. Таежный                                     №   17
        О внесении изменений в Решение от 17.09.2022 №3 «О закреплении     территорий за депутатами Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края для осуществления депутатской деятельности»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Таежнинский сельский Совет депутатов Богучанского района Красноярского края РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение от 17.09.2022 №3 «О закреплении территорий за депутатами Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края для осуществления депутатской деятельности» следующие изменения:

1.1. Приложение к Решению изложить в новой редакции согласно Приложения к настоящему Решению.

2. Решение вступает в силу  со дня подписания  и подлежит  опубликованию  в печатном издании «Таежнинский вестник».
Председатель Таежнинского

сельского Совета депутатов                                                          З.К. Билалов

Глава Таежнинского сельсовета                                              С.П. Муссобиров

Приложение к

Решению Таежнинского сельского

Совета депутатов Богучанского района

Красноярского края

                                                                                                                                        от « 28  » декабря  2022  № 17
Территории муниципального образования Таежнинский сельсовет, закрепленные за депутатами Таежнинского сельского Совета депутатов, для осуществления депутатской деятельности

	№ округа,

улицы
	ФИО депутата

	№1 с.Карабула
	Кокошникова Наталья Александровна

	№2 п.Таежный

Ул.: Новая 1,2,6,

        Свободная

        Сибирская

        Сосновая

        Олимпийская
        Буденного,

пер. Светлый
	Кудряшов Сергей Федорович

	№3 п.Таежный

Ул.: Новая 3, 4, 5

        Первомайская 1-23

        Гагарина

        Дорожная
	Чепурин Максим Николаевич

	№4 п.Таежный

Ул.: Аэродромная

        Дружбы

        Таежная

        Железнодорожников

        Молодежная

        Монтажников
	Берник Елена Викторовна

	№5 п.Таежный

Ул.: Мира

        40 лет Победы

        Лесовозная

        Комсомольская

        9 Мая

        Карабульская

        Новоселов

        Солнечная

        Крайняя

        Свердлова

        Первомайская 24-44

Пер.: Водяной
	Билалов Зинур Ктюсович

	№6 п.Таежный

Ул.: Вокзальная

        Мельничная

        Чапаева

        Зеленая
	Домрачева Илона Георгиевна

	№7 п.Таежный

Ул.: Суворова

        Кирова

        Советская

        Дачная
	Искра Мария Анатольевна

	№8 п.Таежный

Ул.: Ленина

        Лермонтова

        Лесная
	Дроздов Александр Анатольевич

	№9 п.Таежный

Ул.: Строителей

        Юбилейная
	Аглиуллина Арина Борисовна